
* �Preise zum All Inclusive Tarif p. P. bei 2er-Belegung inklusive MyItalian-Genusspaket. Preisbeispiel für die Abfahrt am 04.09.2026. 
Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen. Die Preise sind tagesaktuell und unterliegen 
Änderungen. Stand bei Drucklegung (04.12.2025). Die Sea Destinations können variieren.

॰ �Bei zwei Vollzahlern in der Kabine der Eltern.

Innenkabine p. P. ab

€ 1.109*

Außenkabine p. P. ab

€ 1.459*

Balkonkabine p. P. ab

€ 1.659*

Stolz der Wikinger
Dänemark und Norwegen

 	Costa Diadema, 8 Tage / 7 Nächte
  	 Mai bis September 2026 ab/bis Kiel

Veranstalter: Costa Crociere S.p.A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien. Repräsentanz in Deutschland:
Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der Costa Crociere S.p.A. • Großer Grasbrook 9 • 20457 Hamburg

Kiel
Kopenhagen

Hellesylt
Geiranger

Stavanger

Olden

Geirangerfjord

Europäisches
Nordmeer

Routenbeispiel

Nordeuropa  
entdecken.

und nicht vergessen: 
Kids & Teens reisen gratis! 

Auf allen Abfahrten in 2026 bei  
Buchung bis 29.12.2025.

500Bis zu Bord-
guthaben  
pro Kabine

€

Natur 
einatmen.
Fjorde
erleben.

Für Sie inklusive:

Vollpension

Trinkgelder  
an Bord

Kinder unter  
18 Jahren gratis॰

MyItalian-
Genusspaket

Sea 
Destinations

UNESCO-
Welterbe-Fjorde



* �Preise zum All Inclusive Tarif p. P. bei 2er-Belegung inklusive MyItalian-Genusspaket. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die 
Allgemeinen Reisebedingungen. Die Preise sind tagesaktuell und unterliegen Änderungen. Stand bei Drucklegung (04.12.2025). 
Gezeigt werden Routenbeispiele, die Kreuzfahrten können in Bezug auf den Routenverlauf variieren.

॰ �Bei zwei Vollzahlern in der Kabine der Eltern.

Veranstalter: Costa Crociere S.p.A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien. Repräsentanz in Deutschland:
Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der Costa Crociere S.p.A. • Großer Grasbrook 9 • 20457 Hamburg

Nordfjordeid

Hellesylt
Geiranger

Ålesund
Molde

Måløy

Hamburg

Vik
Sognefjord

Schätze der Natur
Norwegen

 	 Costa Favolosa, 10 Tage / 9 Nächte
  	 10. Juni, 1. Juli, 25. August & 3. Sept. 2026 ab/bis Hamburg

Innenkabine ab  
€ 1.199 p. P.*

Außenkabine ab  
€ 1.549 p. P.*

Balkonkabine ab 
€ 1.849 p. P.*

Preisbeispiel: 03.09.2026

Stavanger
Haugesund

Flåm

Nordfjordeid
Hellesylt

Geiranger

Hamburg

Majestätischer Norden
Norwegen

 	 Costa Favolosa, 9 Tage / 8 Nächte
  	 12. und 27. September 2026 ab/bis Hamburg

Innenkabine ab  
€ 1.079 p. P.*

Außenkabine ab  
€ 1.279 p. P.*

Balkonkabine ab 
€ 1.419 p. P.*

Preisbeispiel: 27.09.2026

Innenkabine ab  
€ 1.909 p. P.*

Außenkabine ab  
€ 2.479 p. P.*

Balkonkabine ab 
€ 3.129 p. P.*

Für Sie inklusive:

Vollpension

Trinkgelder  
an Bord

Kinder unter  
18 Jahren gratis॰

MyItalian-
Genusspaket

Vielseitiges 
Entertainment

UNESCO-
Welterbe-Fjorde

Nordeuropa  
entdecken.

und nicht vergessen: 
Kids & Teens reisen gratis! 

Auf allen Abfahrten in 2026 bei  
Buchung bis 29.12.2025.

500Bis zu Bord-
guthaben  
pro Kabine

€

Natur 
einatmen.
Fjorde
erleben.

Ålesund

Lofoten
Leknes

Nordkap
Honningsvåg

Hamburg

Vik
SognefjordBergen

Trondheim

Mitternachtssonne
Norwegen, Lofoten und Nordkap

 	 Costa Favolosa, 13 Tage / 12 Nächte
  	 19. Juni und 22. Juli 2026 ab/bis Hamburg

Preisbeispiel: 19.06.2026


